
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 28.05.2021 року №138

Про затвердження 
кошторисного розрахунку

Розглянувши звернення від Збаразького  МКП  ”Збараж” від 28.05.2021 р. №147,
зведений кошторисний розрахунок вартості  будівництва “Капітальний ремонт мереж
водопостачання по вул. Д.Галицького в м.Збараж”,  взявши до уваги пропозиції членів
виконавчого  комітету,  керуючись   Законом України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  будівництва
“Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул. Д.Галицького в м.Збараж”  в сумі –
1199,699 тис.грн.. 

Збаразький міський  голова                                         Р.С.Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



